А.Д. Джашакуев
т. 31-15

№ 6 РЕШЕНИЕ
о продлении срока приема заявок на
участие в конкурентной процедуре

закупки

10.12.2019
г. Красноярск

Способ закупки Запрос оферт

Предмет закупки «Межпромысловый нефтепровод «УПН «Сузун» - ЦПС Ванкорского
месторождения» с СИКН «Ванкор». Пойменные участки основной и
резервной нитки перехода через реку Б. Хета с узлами запорной
арматуры и СОД. Заключительные работы». Сузунское
месторождение

Закупка (лот) № С-19-СМР-044

Заказчик: АО «Сузун»

Начальная (максимальная)
цена договора (лота):

Не публикуется

Извещение о закупке № РН90904439 (ЭТП)

Размер обеспечения заявки: -

Рассмотренные документы:
1. Проект изменений в извещение, документацию о закупке.
2. Обоснование внесения изменений.

Основание для решения Решение принято в соответствии с п. 11.2.3.1 Положения Компании
«О закупке товаров, работ, услуг» № П2-08 Р-0019 версия 3.00

Дата и время окончания
подачи заявок
(частей заявок)

11:00 (мск) 11.12.2019
(в соответствии с утвержденным ранее Извещением о закупке)

Дата и время рассмотрения
тех/квал. частей заявок

14:00 (мск) 16.01.2020
(в соответствии с утвержденным ранее Извещением о закупке)

Дата и время рассмотрения
коммерческих частей заявок

14:00 (мск) 13.02.2020
(в соответствии с утвержденным ранее Извещением о закупке

Дата и время подведения
итогов закупки

14:00 (мск) 20.02.2020
 (в соответствии с утвержденным ранее Извещением о закупке)

РАССМОТРЕЛ ВОПРОС:

1.

Продление срока приема заявок на участие в конкурентной процедуре закупки
«Межпромысловый нефтепровод «УПН «Сузун» - ЦПС Ванкорского месторождения» с
СИКН «Ванкор». Пойменные участки основной и резервной нитки перехода через реку
Б. Хета с узлами запорной арматуры и СОД. Заключительные работы». Сузунское
месторождение.

РЕШИЛ:

1.1.
Продлить срок приема заявок на участие в конкурентной процедуре закупки
до 11:00 (мск) 25.12.2019

1.2.  Установить дату и время рассмотрения тех/квал. частей заявок 14:00 (мск) 30.01.2020

1.3.  Установить дату и время рассмотрения коммерческих частей заявок 14:00 (мск) 27.02.2020

1.4.  Установить дату и время подведения итогов закупки 14:00 (мск) 05.03.2020

Дата вступления решения в силу: «10» декабря 2019 г.